
El casar 9

Femenino - Masculino 14 Fecha:

Alevín 15-09-18

Distancia: 01-01-07

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT EQUIPO

1 766 5'18'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel 2007 alm Villanueva de la T-C.A

2 762 5'23'' ALCALDE NARES, Hugo 2007 alm Siguenza- E.M.D

3 773 5'28'' SANABRIA ESCUDERO, Roberto 2008 alm Union Guad.

4 75 5'31'' CRUZ PAZ, Damian 2011 pcm Esperanza- C.A. La

5 770 5'39'' PEÑUELAS RETUERTA, Carlos 2007 alm Union Guad.

6 772 5'43'' SALCEDO MARTIN, Marcos 2007 alm Ajalkala Runners

7 774 5'48'' VERDEAL RODRIGUEZ, Hector 2007 alm Villanueva de la T-C.A

8 768 5'51'' MARTINEZ MUÑOZ, Jorge 2008 alm Edward Atheletic 

9 764 6'01'' HERNANDEZ MARTINEZ, Jesus 2008 alm Indep.

10 758 6'04'' GARCIA WNEK, Maria 2008 alf Indep.

11 759 6'06'' MARTIN RAMOS, Diana 2008 alf Union Guad.

12 760 6'13'' MEDINA SAMPEDRO, Monica 2007 alf Union Guad.

13 765 6'16'' HIDALGO ORTIZ, Alejandro 2008 alm Indep.

14 492 6'18'' CARNICAS AUÑON, Jose M 2008 alm Indep.

15 761 6'24'' REY LATORRE, Leire de 2008 alf Siguenza- E.M.D

16 757 6'36'' GALAN MARCO, Silvia 2008 alf Siguenza- E.M.D

17 753 6'46'' BODEGA CASADO, Lucia 2008 alf Siguenza- E.M.D

18 771 6'50'' POP NICOLAU, David 2008 alm Indep.

19 767 6'58'' MARTIN RODRIGUEZ, Jorge 2008 alm Indep.

20 769 7'04'' MONTES RUIZ, Alvaro 2007 alm Indep.

21 478 7'20'' SIERRA ALONSO, Javier 2008 alm Indep.

22 754 8'09'' CARPINTERO MONGE, Jimena 2008 alf Siguenza- E.M.D

23 752 8'21'' APARISI LOZANO, Sara 2007 alf El Casar, E.D.M

24 755 9'06'' CARPINTERO PADRINO, Clara 2007 alf Siguenza- E.M.D

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

24

31-12-08



alf 9 El casar

Femenino
Alevín Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 758 6'04'' GARCIA WNEK, Maria 2008 Indep. 20

2 759 6'06'' MARTIN RAMOS, Diana 2008 Union Guad. 17

3 760 6'13'' MEDINA SAMPEDRO, Monica 2007 Union Guad. 15

4 761 6'24'' REY LATORRE, Leire de 2008 Siguenza- E.M.D 13

5 757 6'36'' GALAN MARCO, Silvia 2008 Siguenza- E.M.D 11

6 753 6'46'' BODEGA CASADO, Lucia 2008 Siguenza- E.M.D 10

7 754 8'09'' CARPINTERO MONGE, Jimena 2008 Siguenza- E.M.D 9

8 752 8'21'' APARISI LOZANO, Sara 2007 El Casar, E.D.M 8

9 755 9'06'' CARPINTERO PADRINO, Clara 2007 Siguenza- E.M.D 7

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

9



alm 14 El casar

Masculino
Alevín Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 766 5'18'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel 2007 Villanueva de la T-C.A 20

2 762 5'23'' ALCALDE NARES, Hugo 2007 Siguenza- E.M.D 17

3 773 5'28'' SANABRIA ESCUDERO, Roberto 2008 Union Guad. 15

4 770 5'39'' PEÑUELAS RETUERTA, Carlos 2007 Union Guad. 13

5 772 5'43'' SALCEDO MARTIN, Marcos 2007 Ajalkala Runners 11

6 774 5'48'' VERDEAL RODRIGUEZ, Hector 2007 Villanueva de la T-C.A 10

7 768 5'51'' MARTINEZ MUÑOZ, Jorge 2008 Edward Atheletic 9

8 764 6'01'' HERNANDEZ MARTINEZ, Jesus 2008 Indep. 8

9 765 6'16'' HIDALGO ORTIZ, Alejandro 2008 Indep. 7

10 492 6'18'' CARNICAS AUÑON, Jose M 2008 Indep. 6

11 771 6'50'' POP NICOLAU, David 2008 Indep. 5

12 767 6'58'' MARTIN RODRIGUEZ, Jorge 2008 Indep. 4

13 769 7'04'' MONTES RUIZ, Alvaro 2007 Indep. 3

14 478 7'20'' SIERRA ALONSO, Javier 2008 Indep. 2

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

14



El casar 6

Femenino - Masculino 12 Fecha:

Infantil 15-09-18

Distancia: 01-01-05

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT EQUIPO

1 788 6'59'' CLARES GUIJARRO, Aitor 2006 inm Ajalkala Runners

2 477 7'27'' SIERRA ALONSO, Ignacio 2005 inm Indep.

3 789 7'28'' ESCUDERO PAREDES, Jonathan 2006 inm Union Guad.

4 784 7'30'' ALMENDROS MORENO, Pablo 2006 inm Union Guad.

5 778 7'32'' CRUZ PAZ, Rebeca 2006 inf Esperanza- C.A. La

6 777 7'46'' CANFRAN GARCIA, Paula 2005 inf Siguenza- E.M.D

7 782 7'50'' LOZANO SANCHEZ, Nadia 2006 inf Union Guad.

8 781 7'54'' JIMENEZ IBAÑEZ, Maria 2005 inf Union Guad.

9 786 8'02'' CABALLERO MORANTE, Fernando 2006 inm Indep.

10 779 8'18'' DUEÑAS CORBEIRA, Candela 2006 inf Meliz Sport-A.D

11 791 8'45'' JIMENEZ IBAÑEZ, Carlos 2006 inm Union Guad.

12 792 8'54'' MARTIN RAMOS, Rodrigo 2006 inm Union Guad.

13 785 9'09'' APARISI LOZANO, Daniel 2006 inm El Casar, E.D.M

14 790 9'12'' GARCIA LOPEZ, Victor 2006 inm Villanueva de la T-C.A

15 780 9'18'' ESCURIN DEL REY, Candela 2005 inf Siguenza- E.M.D

16 793 11'05'' ORTEGA CEBOLLA, Hector 2006 inm Indep.

17 104 11'05'' CREIS CARRASCOSA, Manuel 2006 inm Indep.

18 469 11'06'' VIDAL PEREZ, Angel 2006 inm Indep.

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

18

31-12-06



inf 6 El casar

Femenino
Infantil Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 778 7'32'' CRUZ PAZ, Rebeca 2006 Esperanza- C.A. La 20

2 777 7'46'' CANFRAN GARCIA, Paula 2005 Siguenza- E.M.D 17

3 782 7'50'' LOZANO SANCHEZ, Nadia 2006 Union Guad. 15

4 781 7'54'' JIMENEZ IBAÑEZ, Maria 2005 Union Guad. 13

5 779 8'18'' DUEÑAS CORBEIRA, Candela 2006 Meliz Sport-A.D 11

6 780 9'18'' ESCURIN DEL REY, Candela 2005 Siguenza- E.M.D 10

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

6



inm 12 El casar

Masculino
Infantil Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 788 6'59'' CLARES GUIJARRO, Aitor 2006 Ajalkala Runners 20

2 477 7'27'' SIERRA ALONSO, Ignacio 2005 Indep. 17

3 789 7'28'' ESCUDERO PAREDES, Jonathan 2006 Union Guad. 15

4 784 7'30'' ALMENDROS MORENO, Pablo 2006 Union Guad. 13

5 786 8'02'' CABALLERO MORANTE, Fernando 2006 Indep. 11

6 791 8'45'' JIMENEZ IBAÑEZ, Carlos 2006 Union Guad. 10

7 792 8'54'' MARTIN RAMOS, Rodrigo 2006 Union Guad. 9

8 785 9'09'' APARISI LOZANO, Daniel 2006 El Casar, E.D.M 8

9 790 9'12'' GARCIA LOPEZ, Victor 2006 Villanueva de la T-C.A 7

10 793 11'05'' ORTEGA CEBOLLA, Hector 2006 Indep. 6

11 104 11'05'' CREIS CARRASCOSA, Manuel 2006 Indep. 5

12 469 11'06'' VIDAL PEREZ, Angel 2006 Indep. 4

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

12



El casar 1

Femenino - Masculino 4 Fecha:

Cadete 15-09-18

Distancia: 01-01-03

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT EQUIPO

1 276 21'08'' SANABRIA ESCUDERO, Guillermo 2004 cdm Union Guad.

2 290 22'40'' FAUCHACARRIEDO, Luis 2003 cdm Indep.

3 257 24'20'' CABALLERO MORANTE, Lucia 2004 cdf Indep.

4 289 24'53'' CAMACHO SEVILLA, Alejandro 2004 cdm Indep.

5 288 30'46'' DOMINGUEZ PEREZ, Marcos 2004 cdm Indep.

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

5

31-12-04



cdf 1 El casar

Femenino
Cadete Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 257 24'20'' CABALLERO MORANTE, Lucia 2004 Indep. 20

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

1



cdm 4 El casar

Masculino
Cadete Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 276 21'08'' SANABRIA ESCUDERO, Guillermo 2004 Union Guad. 20

2 290 22'40'' FAUCHACARRIEDO, Luis 2003 Indep. 17

3 289 24'53'' CAMACHO SEVILLA, Alejandro 2004 Indep. 15

4 288 30'46'' DOMINGUEZ PEREZ, Marcos 2004 Indep. 13

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

4



El casar 2

Femenino - Masculino 4 Fecha:

Juvenil 15-09-18

Distancia: 01-01-01

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. CAT EQUIPO

1 279 18'31'' SIERRA LOZANO, Adrian 2001 jvm Esperanza- C.A. La

2 277 20'40'' BLANCO BARBAS, Jorge 2001 jvm Esperanza- C.A. La

3 260 23'09'' GUARDIA IBAÑEZ, Juan 2002 jvm Villanueva de la T-C.A

4 274 23'13'' GUTIERREZ DEL CASTILLO, Oscar 2001 jvm Esperanza- C.A. La

5 262 26'40'' JIMENEZ DE LOS GALANES M. , Andrea 2001 jvf Siguenza- E.M.D

6 263 27'05'' ORTEGA CEBOLLA, Luna 2002 jvf Indep.

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

6

31-12-02



jvf 2 El casar

Femenino
Juvenil Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

1 262 26'40'' JIMENEZ DE LOS GALANES M. , Andrea 2001 Siguenza- E.M.D 20

2 263 27'05'' ORTEGA CEBOLLA, Luna 2002 Indep. 17

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

2



jvm 4 El casar

Masculino
Juvenil Fecha:

Distancia: 00 m. 15-09-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 279 18'31'' SIERRA LOZANO, Adrian 2001 Esperanza- C.A. La 20

2 277 20'40'' BLANCO BARBAS, Jorge 2001 Esperanza- C.A. La 17

3 260 23'09'' GUARDIA IBAÑEZ, Juan 2002 Villanueva de la T-C.A 15

4 274 23'13'' GUTIERREZ DEL CASTILLO, Oscar 2001 Esperanza- C.A. La 13

XVI Carrera Popular Villa El Casar

Nº. de Participantes:

4



    Fecha: 15-09-18 Hora:

        Organiza:

Categoría: Benjamín Femenino 6

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 82 3'40'' CABALLERO MORANTE, Carla

2 118 3'42'' MARCOS PUEBLA, Cristina

3 85 3'45'' RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nuria

Categoría: Alevín Femenino 9

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 758 6'04'' GARCIA WNEK, Maria

2 759 6'06'' MARTIN RAMOS, Diana

3 760 6'13'' MEDINA SAMPEDRO, Monica

Categoría: Infantil Femenino 6

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 778 7'32'' CRUZ PAZ, Rebeca

2 777 7'46'' CANFRAN GARCIA, Paula

3 782 7'50'' LOZANO SANCHEZ, Nadia

Categoría: Cadete Femenino 1

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 257 24'20'' CABALLERO MORANTE, Lucia

2

3

Categoría: Juvenil Femenino 2

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 262 26'40'' JIMENEZ DE LOS GALANES M. , Andrea

2 263 27'05'' ORTEGA CEBOLLA, Luna

3

Indep.

Esperanza- C.A. La

Siguenza- E.M.D

Siguenza- E.M.D

Union Guad.

Indep.

Indep.

Union Guad.

Union Guad.

Indep.

Indep.

Villanueva de la T-C.A

El casar

XVI Carrera Popular Villa El Casar



    Fecha: 15-09-18 Hora:

        Organiza:

Categoría: Benjamín Masculino 13

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 92 3'34'' GARCIA SERRANO, Daniel

2 100 3'42'' ALCALDE ABIO, Miguel

3 88 3'52'' CARPINTERO MONGE, German

Categoría: Alevín Masculino 14

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 766 5'18'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel

2 762 5'23'' ALCALDE NARES, Hugo

3 773 5'28'' SANABRIA ESCUDERO, Roberto

Categoría: Infantil Masculino 12

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 788 6'59'' CLARES GUIJARRO, Aitor

2 477 7'27'' SIERRA ALONSO, Ignacio

3 789 7'28'' ESCUDERO PAREDES, Jonathan

Categoría: Cadete Masculino 4

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 276 21'08'' SANABRIA ESCUDERO, Guillermo

2 290 22'40'' FAUCHACARRIEDO, Luis

3 289 24'53'' CAMACHO SEVILLA, Alejandro

Categoría: Juvenil Masculino 4

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 279 18'31'' SIERRA LOZANO, Adrian

2 277 20'40'' BLANCO BARBAS, Jorge

3 260 23'09'' GUARDIA IBAÑEZ, Juan

Esperanza- C.A. La

Esperanza- C.A. La

Villanueva de la T-C.A

Indep.

Siguenza- E.M.D

Union Guad.

Ajalkala Runners

Indep.

Union Guad.

Union Guad.

Indep.

Villanueva de la T-C.A

Indep.

Siguenza- E.M.D

Siguenza- E.M.D

XVI Carrera Popular Villa El Casar

El casar


